interventi, o lotti funzionali di cui ai punti 5.1 e 5.2, del costo minimo di euro 100.000,00 

(incluso ogni onere come da quadro economico del progetto) e fino ad un costo massimo di 

euro 1.032.913,80, in misura pari all’80% della spesa ritenuta ammissibile e, comunque, 

entro il limite di contribuzione massimo pari a euro 250.000,00 (euro 

duecentocinquantamila/00). Per il presente Asse la somma destinata all’assegnazione dei 

contributi è pari a euro 4.400.000,00 (euro quattromilioniquattrocentomila/00). [...]”; 

- A sua volta, il punto 8.6 del medesimo avviso prevede che: "Al fine di evitare di impegnare 

il Plafond per interventi privi dei requisiti normativi per la concessione del 

mutuo/contributo, l’istanza deve essere relativa a un intervento: